抚州市华鑫工程咨询有限公司关于抚州市现代农业科技园一期建设工程监理服务项目（项目编号：FZHX-2018-JC128）竞争性磋商成交结果公告

抚州市华鑫工程咨询有限公司受抚州市农业发展投资有限公司的委托，于2018年10月18日上午9:30时在抚州市华鑫工程咨询有限公司就抚州市现代农业科技园一期建设工程监理服务项目（项目编号：ZHX-2018-JC128）进行竞争性磋商采购，经磋商小组推荐及采购人确定，成交结果如下：
	采购项目名称
	数量
	监理服务工期
	服务要求
	成交供应商
	成交价/折扣率（元）

	抚州市现代农业科技园一期建设工程监理服务项目
	1项
	75日历日（同施工工期）
	按采购人提供的设计图纸和有关资料及说明的施工阶段的全过程监理
	抚州市大地建设监理造价有限公司
	按财政审核后的工程总造价5.964‰计取，折扣率为0.6%

	成交金额大写（人民币）：按财政审核后的工程总造价千分之伍点玖陆肆计取，折扣率为百分之零点陆。

	定标日期：2018年10月18日

	磋商小组成员：李晓平、周银绍、万英华

	采购人名称：抚州市农业发展投资有限公司
详细地址：抚州市城市规划展览馆13楼
联系人：廖海波     联系电话：0794-8269905

	成交供应商地址：江西省抚州市临川区赣东大道891号

	采购代理机构：抚州市华鑫工程咨询有限公司
采购代理机构地址：抚州市赣东大道1234号（抚州电大斜对面）
联系人：小徐       联系电话：13755931095

如有异议，自本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出，逾期将不再受理。
特此公告。
抚州市华鑫工程咨询有限公司
2018年10月18日